АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЛГАНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 октября 2015 года								№ 115 а

с. Калга

О разработке среднесрочного плана социально-экономического развития
администрации сельского поселения «Калганское»
на 2016 – 2020 годы

В соответствии с пунктом 6 части 1статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Устава сельского поселения «Калганское», решением Совета сельского поселения «Калганское» постановляю:

Для разработки среднесрочного плана социально-экономического развития администрации сельского поселения «Калганское» на 2016 – 2020 годы (далее – среднесрочный план):
1.Создать рабочую группу по разработке среднесрочного плана в составе согласно (приложению № 1).
2.Утвердить календарный график работы над среднесрочным планом (приложение № 2).
3.Внести среднесрочный план на рассмотрение Советом сельского поселения «Калганское» на 23 декабря 2015 года
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования (обнародования).

Глава администрации сельского
поселения «Калганское»						А.Н. Полуэктов